
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 162 10016112084 SEREMAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,960

2 49 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 12,129

3 175 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY 12,160

4 163 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,196

5 161 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ12,326

6 48 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,376

7 352 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 12,808

8 351 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 13,150

9 45 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,193

10 167 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,815

11 360 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ14,273

12 166 10058011539 WITKOWSKA Kinga KK ZIEMIA DARŁOWSKA 14,793

353 10052840833 *JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN 13,096

164 10053580659 *WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,679

47 10053375040 *SZALIŃSKA Tamara UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,104

42 10010808107 *LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,162

46 10015339320 *POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,422

168 10084386647 *SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,510

44 10015397823 *GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,730

43 10051115243 *BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,785

169 10063945616 *SROCZYŃSKA Oliwia KK ZIEMIA DARŁOWSKA 14,288

170 10089545532 *MAREK Katarzyna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 14,815

* start poza konkursem

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW

Pruszków, 28.02 - 01.03.2020

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 162 10016112084 SEREMAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 49 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

1 175 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY

1 163 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 161 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ12,650

2 166 10058011539 WITKOWSKA Kinga KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 48 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,400

2 360 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 352 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 12,710

2 167 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 45 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,640

2 351 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 162 10016112084 SEREMAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,50

2 45 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 49 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 12,42

2 352 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

1 48 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,61

2 175 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY

1 163 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,32

2 161 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

SPRINT  - 1/4 FINAŁU 
KOBIETY OPEN

WYNIKI

SPRINT  - 1/8 FINAŁU 
KOBIETY OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 162 10016112084 SEREMAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,94/12,54

2 163 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 49 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 12,38/12,72

2 48 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3 - 4 

1 163 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,27/12,76

2 48 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,89

Bieg o miejsca 1 - 2

1 162 10016112084 SEREMAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,08/12,35

2 49 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 162 10016112084 SEREMAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 49 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

3 163 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 48 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 175 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY

6 161 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 352 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

8 45 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

9 351 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

10 167 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 360 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 166 10058011539 WITKOWSKA Kinga KK ZIEMIA DARŁOWSKA

KOBIETY OPEN

WYNIKI

SPRINT -  FINAŁ 
KOBIETY OPEN

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT  

WYNIKI

SPRINT  - 1/2 FINAŁU 
KOBIETY OPEN


